

Balance de Situación

	2018	2017
B) Activo no corriente	326,45	326,45
III. Inmovilizado material	326,45	326,45
21400 Utilaje	326,45	326,45
B) Activo corriente	511,76	469,24
III. Afiliados y otros deudores	0,00	60,00
44820 Afiliados por cuotas impagadas	0,00	60,00
VIII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	511,76	409,24
57000 Caja, euros	25,93	85,08
57200 Bancos e instituciones de crédito c/c	485,83	324,16
Total Activo	838,21	795,69
A) Patrimonio Neto	-1.118,43	-1.435,46
A.1) Fondos propios	-1.118,43	-1.435,46
III. Excedentes de ejercicios anteriores	-1.435,46	817,13
IV. Excedente del ejercicio	317,03	-2.252,59
C) Pasivo corriente	1.956,64	2.231,15
V. Beneficiarios y acreedores	1.956,64	2.231,15
Total Pasivo	838,21	795,69

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Cta.	Descripción	2018	2017
A) Excedente del ejercicio		317,03	-2.252,50
1. Ingresos de la actividad propia		4.785,00	2.890,00
72000 Cuotas de asociados y afiliados		3.040,00	2.380,00
74010 Donaciones y legados a la actividad		1.745,00	510,00
8. Gastos de personal		0,00	0,00
64000 Sueldos y salarios			
64200 Seguridad Social a cargo de la entidad			
9. Otros Gastos de la actividad		-4.467,97	-5.142,59
62300 Servicios de profesionales independientes		-118,01	-864,36
62600 Servicios bancarios y similares		-279,08	-263,47
62700 Publicidad, propaganda y relaciones públicas			
62900 Otros servicios		-4.070,88	-4.014,76
A.1) Excedente de la actividad		317,03	-2.252,59
14. Ingresos financieros		0,00	0,09
76900 Otros ingresos financieros			0,09
A.2) Excedente de las operaciones financieras		0,00	0,09
A.3) Excedente antes de impuestos		317,03	-2.252,50
19. Impuesto sobre beneficios			
A.4) Variación del patrimonio neto reconocida en el ejercicio		317,03	-2.252,50
I) Resultado Total		317,03	-2.252,50